
 

 
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

27 марта 2020 года  № 128/2-4 

с.Кушнаренково 

 
О признании утратившим силу решения территориальной избирательной 

комиссии  муниципального района Кушнаренковский район Республики 

Башкортостан от 23 марта 2020 года №126/1-4 «О режиме работы избирательных 

комиссий муниципального района Кушнаренковский район Республики 

Башкортостан в период подготовки и проведения общероссийского голосования 

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» 

 
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года 

№205 «О переносе даты общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации», постановления Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан от 26 марта 2020 года № 133/3-6 «О признании 

утратившим силу постановление Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 20 марта 2020 года № 131/1-6 «О режиме работы избирательных комиссий 

Республики Башкортостан в период подготовки и проведения общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Кушнаренковский 

район Республики Башкортостан решила: 

1. Признать утратившим силу решение территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан от 23 марта 2020 

года №126/1-4 «О режиме работы избирательных комиссий муниципального района 

Кушнаренковский район Республики Башкортостан в период подготовки и проведения 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию 

Российской Федерации» с 27 марта 2020 года. 

2. Направить данное решение для опубликования в газете «Авангард» и разместить на 

официальном сайте администрации муниципального района Кушнаренковский район 

Республики Башкортостан. 

3. Разместить на стенде территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Басырову Г.И. 

 

 

Председатель    Ф.М.Мухаметзянова 

 

Секретарь              Г.И.Басырова 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 



 

 

 


